ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS

SECRETARIA DE CULTURA

H O M O L O G A Ş Ã O E A D J U D I C A Ş Ã O

REFERÊNCIA

DATA DA HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONO

06/2022

07/01/2022

Verificadoo atendimento irrestrito aos ditames contidos na

legislação que alicerçaa matéria HOMOLOGO6 AOy£/O/COo resultado

final da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N 006/2022, para a

Contratação de empresa para Contratação de empresa para apresentação de

Show da BANDA SEEWAY PAGOXÉ DO BRASIL LTDA, para apresentar-se

no XLVII ENCONTRO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS”a ser

realizado no dia 08 de janeiro de 2022, no Município de Laranjeiras/SE,

pelo valor de R$35.000,00 (trintae cinco mil reais).

Publique-se.

Tome asprovidências de praxe.

Laranjeiras/SE, 07 de janeiro de 2022.

NETO

8